МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦАРИЦЫНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.10.2012 №МЦА-03-43

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Царицыно в городе Москве в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Царицыно в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве Е.Н. Грачева.

Руководитель внутригородского

муниципального     образования

Царицыно    в    городе    Москве

Е.Н. Грачев

	Приложение к решению Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 22.10.2012 №МЦА-03-43
ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК                                                                                                                                                                                                                                                                      жилых домов на капитальный ремонт отдельных конструкций в 2013 году

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год пострйки
	Общая площадь дома
	Элементы/вид работ
	Объемы работ
	Стоимость, тыс. руб.
	Заключение мониторинга МЖИ 2011 г.

	Натуральные показатели
	Ед. изм.

	%  деф. части
	Состояние

	1
	ул. Бехтерева, д. 33
	II-18
	1967
	3621,5
	Ремонт мягкой кровли
	467
	м2
	835,17
	40
	Н

	Замена ЦО в техподполье и на чердаке
	318
	п.м.
	559,39
	35
	Н

	Замена ГВС на  чердаке
	102
	п.м.
	197,16
	30
	Н

	Замена ХВС в техподполье и на чердаке
	44
	п.м.
	97,90
	30
	Н

	2
	ул. Бехтерева, д. 45, корп. 2
	I-515
	1968
	7151,3
	Ремонт мягкой кровли
	1162
	м2
	2 142,65
	50
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье и на чердаке
	207
	п.м.
	378,75
	35
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье, ремонт в мусорок-ах
	198
	п.м.
	438,48
	35
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье, ремонт в мусорок-ах
	113
	п.м.
	190,99
	35
	Н

	Герметизация межпанельных швов
	2605
	п.м.
	614,57
	30
	Н

	3
	ул.Ереванская, д. 16, корп. 4
	I-510
	1965
	3551
	Ремонт мягкой кровли
	994
	м2
	1 438,48
	60
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье
	435
	п.м.
	573,27
	35
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье
	195
	п.м.
	270,93
	35
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	124
	п.м.
	170,20
	35
	Н

	4
	Кавказский б-р, д. 12
	I-515
	1966
	5136,2
	Ремонт мягкой кровли
	1444
	м2
	1 663,26
	50
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье
	200
	п.м.
	742,37
	35
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье
	274
	п.м.
	360,47
	40
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	119
	п.м.
	166,68
	40
	Н

	Замена Канализации в тех.подполье
	180
	п.м.
	457,20
	40
	Н

	5
	ул. Кантемировская, д. 13
	I-515
	1967
	4474,2
	Ремонт мягкой кровли
	1265
	м2
	1 656,20
	50
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье
	512
	п.м.
	685,68
	30
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье
	294
	п.м.
	362,99
	30
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	140
	п.м.
	214,76
	30
	Н

	Ремонт канал-и в тех.подполье
	110
	п.м.
	337,81
	30
	Н

	6
	ул. Кантемировская, д. 15
	I-515
	1967
	4465,7
	Ремонт мягкой кровли
	1256
	м2
	1 648,61
	50
	Н

	Окраска фасада
	3307
	м2
	1 086,13
	30
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье
	560
	п.м.
	753,33
	40
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье
	340
	п.м.
	455,20
	40
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	140
	п.м.
	214,76
	40
	Н

	7
	ул. Кантемировская, д. 23
	I-515
	1966
	4475,3
	Замена ЦО по подвалу
	300
	п.м.
	403,79
	30
	Н

	8
	ул. Кантемировская, д. 43
	I-510
	1965
	4472,4
	Ремонт мягкой кровли
	1259
	м2
	1 651,14
	40
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье
	520
	п.м.
	657,83
	30
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье
	270
	п.м.
	366,12
	40
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	150
	п.м.
	221,65
	40
	Н

	Ремонт канал-и в тех.подполье
	108
	п.м.
	332,90
	45
	Н

	Устр-во цпс полов в тех.подполье
	1200
	м2
	555,81
	20
	Н

	9
	Каспийская, д. 18, к. 2
	I-510
	1966
	5210,2
	Замена ГВС по подвалу
	82
	п.м.
	116,56
	30
	Н

	10
	ул. Каспийская, д. 26, корп. 3
	I-515
	1965
	3579
	Замена ГВС в тех.подполье
	126
	п.м.
	275,90
	35
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	134
	п.м.
	273,11
	35
	Н

	11
	ул. Каспийская, д. 30, корп. 3
	II-18
	1966
	2600,3
	Ремонт мягкой кровли
	445
	м2
	803,85
	45
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье и на чердаке
	318
	п.м.
	559,39
	40
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье
	102
	п.м.
	197,16
	35
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	44
	п.м.
	97,90
	35
	Н

	12
	ул. Каспийская, д. 30, корп. 5
	II-18
	1968
	3688
	Ремонт мягкой кровли
	469
	м2
	845,61
	50
	Н

	Замена ЦО в тех.подполье и на чердаке
	232
	п.м.
	433,28
	50
	Н

	Замена ГВС в тех.подполье
	102
	п.м.
	197,16
	50
	Н

	Замена ХВС в тех.подполье
	44
	п.м.
	97,90
	40
	Н

	13
	ул. Бехтерева, д. 47, к. 1
	П-44
	1995
	7243
	Ремонт мягкой кровли
	786
	м2
	1 412,28
	50
	Н

	14
	Кавказский б-р, д. 16
	I-515
	1966
	5132,8
	Ремонт мягкой кровли
	1518
	м2
	2 016,67
	40
	Н

	15
	ул. Медиков, д. 10
	I-515
	1966
	2531
	Ремонт мягкой кровли
	749
	м2
	940,51
	35
	Н

	ИТОГО:

	31 169,91

Руководитель внутригородского муниципального

образования     Царицыно      в      городе     Москве                                                                                                         Е.Н. Грачев